possidet per peccatū. Nam  
facit hominem crudelē. qđ  
figurant illi demomaci seu  
mimis. De quibus habetur  
Matxi. viij. Item facit ho  
minem immūdum quia de/  
momaci habitant in monu/  
mentis. Matxi. viij. Peti  
erunt etiā demones intrare  
in porcos ppter immūdiā  
possessorū ab eis. Luce. viij.  
Ideo vocatur a domino im/  
mūdus spūs qui aliquādo  
per penitentiā erit ab homie  
regrediens autē sumit septē  
alios spūs nequiores se. et  
ingressi habitāt ibi Luce. xi.  
Facit etiam homines cecum  
ad sui cognitōnem. et mutuz  
ad peccati p̄fessionem. Ma  
tixi. xij. Luce. xi. Angeli  
mali v̄tute diuina et̄cinnē.  
quam ipsi timēt eam poten  
tissimam cognoscētes. Cū  
saluator noster octo demoni  
acos liberauit vt patet in ca  
pitulo d̄ miraculis dei infra  
in hoc eodem ope. ca. lxxxiij.  
Paulus in hac v̄tute cura  
uit puellā quā spūs p̄bitos

micus possidebat. Actu. xvj.  
Quia quidaz deus iue in dei  
et pauli nomine volebant de/  
moma eijcere. demomac? in  
eos insiluit et confudit. Act.  
xix. Angeli mali menda/  
ces sunt et mendacia p̄ferūt  
et si aliqñ p̄ferūt vera. semp  
eis falsa p̄miscēt. Ideo au  
diti nō debēt. ppter qđ salua  
tor laudes eoz rennuit et ip/  
sos tacere fecit. licz tunc sp̄s  
dicerent veritate. Luce. iij.  
Egressus est spūs mēdar et  
stetit in ore ommū p̄xiarū  
et decepit achab rege; israel.  
iij. Regum. xij.

De anime resurrectione et  
immortalitate.

Personaz de  
cedentium

Locoz p̄tinē  
riū.

Perfectoz  
credentiū.

Mortuozum  
surgentiū.

Verboz per/  
manentiū.

Scōz asserētiū

Alie immor  
talitatē pro  
bant exēpla

Anime rationalis im-  
mortalitas probatur ex  
emplis personarum de-  
functarum que in alia vita le-  
gantur vivere. Ideo dicitur de  
abraham appositum est ad populum  
suum. ex quo apparet quod in alia  
vita habet populum. scilicet eos qui in  
hac vita bene vixerunt sicut et  
ipse viri. Gen. xxv. et simile  
dicitur de ysaac. Gen. xxxv.  
Apparens dominus moysi dicit.  
ego sum deus abraham et deus  
ysaac et deus iacob. Exo. iij.  
Per hoc probatur saluator re-  
surrectionem mortuorum dicens.  
Non est deus mortuorum sed vi-  
uentium. Mathei. xxij. Dominus  
reddidit iob omnia que perdi-  
derat in duplo. et tamen non ha-  
buit nisi septem filios et tres  
filias sic patet ut secundum Grego-  
rii qui fuerunt mortui vivere  
comprobarentur. Job. xxxij. Fre-  
quenter legimus in libris re-  
gum. dormiunt cum fratribus  
suis. In quibus verbis inuimus  
eos vivere post mortem et iterum  
resurrecturos sic dicitur dormitio  
Apparet etiam ex verbis defun-

ctorum quod tam boni quam mali vi-  
uent in futuro seculo. hec enim  
sunt verba damnatorum. Hos  
insensati vitam illorum et imba-  
mus insaniam et finem illorum  
sine honore. ecce quod compu-  
tati sunt inter filios dei. Sa-  
pi. v. Anime rationalis im-  
mortalitatem probant loca ami-  
mabus specialiter deputata  
in sacra scriptura. scilicet infernum  
et requies paradisi. Ioseph cum  
iacob crederet mortuum esse  
ioseph filium suum dicit. De-  
scendam ad filium meum cum  
dolore lugens in infernum.  
Gen. xxxvij. De chore et com-  
plicitibus suis dicit. Descende  
runt cum ad inferos optima  
mo. ut per hoc ostendatur quod  
mali in inferno uiuant secundum  
animas immortales. Mathei.  
xvi. Cum absalon interisset  
dauid lachrymabiliter plan-  
xit eum. Dicit super hoc Augu-  
stini. de doctrina christiana.  
Non orbitatem filii voluit.  
sed nouerat quibus penis  
tam impia et principalis a-  
nima torqueretur. Mathei. pater

ns alio filio qui innocens  
erat pro quo egrorante affli/  
gebatur moriente letatus est  
ij. Regum. xij. et xvij. Tho/  
bias dixit. Filij sanctorum su/  
mus et vitam illorum expecta/  
mus quam dominus daru/  
rus est hijs qui fidem eius  
non mutant. Thobie. ij. De  
nabugodo. dicitur. Insem?  
prurbarus est in aduentu tuo  
Isa. xiiij. Anime immor/  
talitatem ostendit fides per/  
fectorum et perfecte credenti/  
um ac resurrectionem speran/  
tium. Si enim saul non credi/  
disset samuelem secundum animam  
vixisse. non eum suscitari pe/  
tisset primo Regum. xvij.  
Hanc fidem habuit dauid  
perfecte. quando seruis suis  
de puero mortuo dicebat. E/  
go ibo ad eum. ipse vero non  
revertet ad me. ij. Regum. xij.  
Hanc fides habuit thobias  
dicens. Recipe in pace reci/  
pi spiritum meum. Thobie. iij.  
Fidelis eleazarus sibi suade/  
ribus transgredi tradiciones  
paternas dixit. manus dei omni

potentis nec viuis nec defu/  
ctus effugiat. ij. Machabe.  
vi. Ex verbis septem fratrum  
machabe. aperte colligitur a/  
nimas viuere post hanc vitam  
ij. Machabeorum. vij. Ani/  
me immortalitatem probat re/  
surrectione mortuorum veteris  
et noui testamenti. Ideo heli/  
as resuscitaturus puerum hosi/  
piti sue dixit. Reuertatur o/  
ro anima pueri huius in vis/  
cera eius. que nisi vixisset non  
potuisset viscera intrare. iij.  
Regum. xvij. Heliseus non  
suscitasset filium sunaminis  
nisi tunc anima eius vixisset  
iij. Regum. iij. Saluator  
noster suscitaturus adulescen/  
tem defunctum. ac si viveret  
vocando surgere imperauit.  
Luce. vij. Dormientem ap/  
pellat puellam mortuam. qua/  
si de somno excitans suscita/  
uit. Mathei. ix. Lazarum qua/  
triduanum tanquam uiuentem vo/  
cans dixit Lazarex mi foras  
Iohann. xi. Hic immortali/  
tatem probat testimonium verita/  
tis quod mentiri non potest. Iesu christi